ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    28   0.00 628.06 628.06
Saudi Riyals Seven Hundred Twenty Two TwentySeven Halala 94.21 722.27

BILL TO شركة دريم بوي للتجارة : شركة دريم بوي للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [53030239]Dream Boy Company­5211218­ ­شركة دريم بوي­5211218 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311245884900003 311245884900003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Qurayyat, Northern

[...]

BRANCH CODE : Northern region Northern region رمز الفرع :

SALESMAN : [3334]WESAM MAHBOAB [3334]WESAM MAHBOAB البائع :

ROUTE : QUR­05 QUR­05 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    28   0.00 628.06 628.06
Saudi Riyals Seven Hundred Twenty Two TwentySeven Halala 94.21 722.27

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 722.27 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 722.27 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 628.06 إجمالي المبيعات